PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 45/2012

Autoria: Adriano Orling de Arruda

REQUERIMENTO N° 045/2012. AUTOR: OS Vereadores da Câmara Municipal Os vereadores da Câmara
Municipal de Rio Verde de MT - MS, através do vereador Laurindo Luiz Marchezan, vem convocar o Exmo.
Sr.: Wilian Douglas de Souza Brito - Prefeito Municipal, para comparecer a esta casa de leis prestando os
seguintes esclarecimentos: • Qualidade dos Serviços • Maquinas e Equipamentos • Ordem Financeira •
Secretários • Convênios • Entre Outros Justificativa: Conforme o disposto legais, previstos na Orgânica do
Município de Rio Verde de MT - MS e ainda o que estabelece o Regimento Interno desta Casa de Leis. . Sala
das Sessões, 23 de outubro 2012. Laurindo Luiz Marchezan Vereador Adriano Orling de Arruda Anivaldo
Moraes de Almeida Vereador Vereador Jorge Luiz de Oliveira Santos Flavio Roberto Alves de Brito
Vereador Vereador Riovaldo Pires Martins Nilson Fernandes Moura Vereador Vereador Aparecido Alves
Nogueira Valdir Ferreira da Silva Vereador Vereador

 Sala das Sessões, 23 de Outubro de 2012

Adriano Orling de Arruda Anivaldo Moraes de Almeida Jorge Luiz de Oliveira Santos

Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Riovaldo Pires Martins Nilson Fernandes Moura

Valdir Ferreira da Silva

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796180